1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - HOŁDYS 

2.Imiona 1 - ZBIGNIEW TADEUSZ

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 80041403754, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 4 25 (DWADZIEŚCIA PIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 1.250 (JEDEN TYSIĄC
DWIEŚCIE PIĘĆDZIESIĄT) ZŁOTYCH

4 13 1.009 (JEDEN TYSIĄC DZIEWIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 50.450
(PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY CZTERYSTA PIĘĆDZIESIĄT) ZŁOTYCH

13 - 1.345 (JEDEN TYSIĄC TRZYSTA CZTERDZIEŚCI PIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ
WYSOKOŚCI 67.250 (SZEŚĆDZIESIĄT SIEDEM TYSIĘCY DWIEŚCIE PIĘĆDZIESIĄT)
ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 - NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - KRZYŻYŃSKI 

2.Imiona 1 - PIOTR MARIAN

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 75041200494, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 4 25 (DWADZIEŚCIA PIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 1.250 (JEDEN TYSIĄC
DWIEŚCIE PIĘĆDZIESIĄT) ZŁOTYCH

4 13 1.009 (JEDEN TYSIĄC DZIEWIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 50.450
(PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY CZTERYSTA PIĘĆDZIESIĄT) ZŁOTYCH

13 - 1.345 (JEDEN TYSIĄC TRZYSTA CZTERDZIEŚCI PIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ
WYSOKOŚCI 67.250 (SZEŚĆDZIESIĄT SIEDEM TYSIĘCY DWIEŚCIE PIĘĆDZIESIĄT)
ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 - NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - BŁASIAK 

2.Imiona 1 - RADOSŁAW BOLESŁAW

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 74053004991, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 4 25 (DWADZIEŚCIA PIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 1.250 (JEDEN TYSIĄC
DWIEŚCIE PIĘĆDZIESIĄT) ZŁOTYCH

4 13 1.009 (JEDEN TYSIĄC DZIEWIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 50.450
(PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY CZTERYSTA PIĘĆDZIESIĄT) ZŁOTYCH

13 - 1.346 (JEDEN TYSIĄC TRZYSTA CZTERDZIEŚCI SZEŚĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ
WYSOKOŚCI 67.300 (SZEŚĆDZIESIĄT SIEDEM TYSIĘCY TRZYSTA) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 - NIE

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 13 MAJERAN 

2.Imiona 1 13 WOJCIECH ANDRZEJ

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 13 71042307772, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 4 25 (DWADZIEŚCIA PIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 1.250 (JEDEN TYSIĄC
DWIEŚCIE PIĘĆDZIESIĄT) ZŁOTYCH

4 13 1.009 (JEDEN TYSIĄC DZIEWIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 50.450